

Заказчик: ООО «ДУБРАВА»
 Подрядчик: ИП Травкина Л.Г.
 Белгородская область, г. Старый Оскол, мкр. Дубрава-1
 Стройка: кв-л Дубрава-1, д.7, подъезд 1,2,3.

Форма по ОКУД	Код	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт) номер	33	
дата	05	10
		2020
Вид операции		
Отчетный период		
с	по	
05.10.2020	12.10.2020	

Номер документа	Дата составления
33	12.10.2020

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		203 596,00	203 596,00	88 940,00
	Общестроительные работы		203 596,00	203 596,00	88 940,00
Итого					88 940,00
Всего					88 940,00



Подрядчик: *Л.Г. Травкина* Л.Г. Травкина



Заказчик: *О.Н. Безрукова* О.Н. Безрукова

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	33
дата	05.10.2020
Вид операции	

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "ДУБРАВА"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Травкина Л.Г.
 Стройка - г. Старый оскол, ООО "ДУБРАВА"
 Объект — м-н Дубрава-1, д. 7, подъезд 1, 2, 3

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
33	12.10.2020	05.10.2020	12.10.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2020 г.

Локальный сметный расчет- Ремонт штукатурки фасада, заделка трещин кв-л Дубрава-1, д.7, подъезд 1, 2, 3

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе		Всего	В том числе		Т/з осн. раб. (на ед./ всего)				
					Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.					
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1.														
1	ТЕР15-02-001-01	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен НР (3896 руб.): 105% от ФОР СП (2041 руб.): 55% от ФОР	м2	13	499.95	499.95			6239	6499				
2	Цена поставщика	Штукатурка цементная Юникс-Силин фасадная 25 кг	шт.	3	319				957					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	ТЕР15-04-019-03	Окраска фасада акриловым составом вручную по подготовленной поверхности	100 м2	0,108	1115,58	145,81	440,3			120	16	48		16,74	
4	Цена поставщика	Краска водно-дисперсионная Лакра фасадная	кг	1,63	116					189					
5	ТЕР23-24-04	Заделка трещин стен ремонтируемых зданий методом инъектирования герметиком	100м	3,521	1516,66	1057,47	416,98			5340	3723	1468		35,5	
6	Цена поставщика	Герметик силиконизированный VGT 400г	шт.	24	240					5760					
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1															
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
ВСЕГО по акту															
В текущие цены с к =4,1175															
ВСЕГО по акту в текущих ценах															



Сдел:

Травкина Л.Г.



Принял:

Безрукова О.Н.